
Zarządzenie Nr 356/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia wicedyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam wicedyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Elżbietę 

Koniuszkiewicz, do podpisania umowy z Zespołem Szkół Licealnych im. Zbigniewa Herberta, ul. 

Bohaterów Warszawy 3, 69-100 Słubice, na użyczenie obiektów szkolnych, celem prowadzenia 

pozalekcyjnych zajęć sportowych z młodzieżą. Umowa zawarta na czas określony od dnia 

03.11.2014 r. do dnia 26.06.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wicedyrektorowi Gimnazjum nr 1 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: DEB87E24-F399-477F-915B-B385C204FA5D. Przyjęty Strona 1




